Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estada do Rio de Janeira
Rua Hermúrgenes Freire da Costa, 179 — Centro — Tel.: (22) 2E21-1525 r.222
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

São Pedro da Aldeia, 21 de fevereiro de 21119.

OFÍDIO GP - CM N° 35/2019.

Assunto: Encaminhamento(faz).
Ref.: Indicações n°s 012 e 013/2019.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Com fulcro no Art. 144 da Resolução NP 21/0, de 12 de julho de
1551 — 1?egimento Interno, apraz-me remeter a Vossa Excelência, as lndicaçães
referenciadas da lavra do nobre Vereador EDIEL TELES DOS SANTOS, a saber:

-Indicação n° 012/2019, solicitando que interceda junto a Secretaria
Competente pelo serviço de recapeamento para a Rua José Portela, localizada no
Bairro Baixo Grande, neste Município.

-Indicação n° 013/2019, solicitando que interceda junto a Secretaria
Competente pela reforma do assoalho da Praça Hermágenes Freire da Costa-Praça
das águas, neste Município.

Esperando contar com a boa acolhida de Vossa Excelência ao
presente, mercê do grande alcance social que o mesmo encerra, reafirmo protestos
da mais alta estima e distinta deferência, subscrevendo-me.

Atenciosamente,

BRUNO MENDONÇA DA COSTA
- Presidente -

c/anexos.
A Sua Excelência o Senhor
CLAUDIO VASHE CHUMBINFID OH SANTOS
Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia
São Pedro da Aldeia-RJ.